¶ Confectio de piretro ibid. v. 3. in. c. de epilētia. Be. secalub. j. piretri bumidū aut būefacti. 3. vj. mellis disp. li. v. pinearū purg. lib. j. 5. cōdies cū zinziberis z piretri. añ. 3. j. garioz loz nucimul. cubebe. añ. 3. iij. cinamōi. 3. v. z in alio piretri hūez aut bumidiorum aut bu mectatorum. añ. 3. iij. z est expertum bonuz: z alij addunt musci. 3. j.

¶ Hec confection non est in vfu. **¶** Piretrū vel piretra. vt grece. dicit a pir q. est ignifer

De electuarijs

eo q̄ ignea virtute habeat. *Pl. ait* p̄treo vocat̄ q̄d nun-
q̄ floret. *Zui. in q. can. d. no. cap. facit. vñ q̄ incipit p̄re-
trū. aliud q̄ dicitur tarcon. et̄ tarco aliq̄ capitur pio-
quodā p̄fice. de quo recitat̄ Jo. Anglicus in ca. parale-
lis: qui sic ait. ligatur a tactu scilicet; p̄fice qui vocat̄
tarcon: et dicitur p̄fice sine merguri. et̄ fm *Zui. ca. de
sup̄e. vocatur berle. hec radix est satis nota. doloib.
denū medetur. p̄retrū apud Auero. in v. colligit vo-
catur halacartaa. Papias dicit. p̄retrū herba bētaria
igneā. vñ de piropum dicitur. Paliabdas autem in q̄.
p̄actice vocat̄ ip̄sum harcharsch.**

*Hueg vel huegi vel oegi est acorus. Salenus in septi-
mo simplicium dicit egi. a corus et ex hac planta non
vitur nisi radice eius.*

Lōfectio cōditi ad egritudines nervozū fri-
gidas mirabilis in ea. *sūma quarta de egrit-
tudinis* nervozum. *R. secacul pinearū mū-
datarū radice acori añ. li. j. 5. et sunt secacul et
acorus elixata et expressa et misce cū eis p̄ter
pinea mellis dispensati. li. r. decoque len-
to igne vsq̄ dū spissitudinē acquirat. deinde
deponat ab igne et iocūciat̄ sup̄ ip̄m pi-
neā misceant̄ adinnūcē post h. pulveriza su-
per ea piperis. L. nigri. 3. j. piperis lōgi gario
florū zinzibers macis. añ. 3. iij. nucis musca-
te galage cardamomi añ. 3. iij. misce et fac.*

*Hec cōfectio apud nos non est multū in vsu sub illo
noie id est cōfectionis cōdite. sed facimus et vītūm
nomine cōfectionis dyaconi. vñ de p̄colans fl. et̄ in
lib. ij. in. c. de cura egritudinis mē et nervozū in ḡnali
inquit. cōfectio fm *Wesue* conditi ad egritudines ner-
vorum frigidā et est dyacono et sic est.*

*Secacul. s. sigillū scē marie et nō est sig. sūm salomonis
vñ quidā herbatū dicit̄ liber q̄ dicitur albu. cha-
ris in tractatu secūdo vbi docet formā delicatū radice
ait. secacul. i. sigillū salomonis: quod nō est bene expo-
sitū: q̄ *Mattheus* siluaticus in ca. de vanosides dicit. q̄
camedane vel daphnides alexandrie est sigillum salo-
monis et hoc est certū de quo *Sera* in ca. de luro dicit̄
bitformā. sigillū autes fan. *Marie* lue secacul est ra-
dis similis zinzibers. *W. in* odernis avulgo. et̄ nogeto
et granum eius fm *Sera*. vocatur granum culcul.*

*Acorus est radix satis nota. fm *Zuicē* est radix plā-
te que est sicut papirus. nō autē intelligi debet de papi-
ro in qua scribimus quod panis lincis. *W. d.* repe-
ritur apud *Zui.* vel in alijs libris in medicis. *W. de* cecati
us papirus intelligitur quedā herba que in aqua na-
scitur et est iuncus vel species eius.*

Lōfectio Anacardina fm filii zacharie. i.
rahim. in. ca. et summa supradictis. *R. zinzibe-
ris costi p̄retri nigelle pipis macropiperis
hug añ. 3. r. mirre folioz rute affe gentiane
aristologie baccarū lauri castorei tapie/ sina-
pis añ. 3. v. mellis anacardi. 3. v. als. 3. v. ter-
tiā. in. inuoluātur oīa cū oleo nucum et cōfice
cū melle ap̄i et da ex eo in modū granū lauri.*

*Hec cōfectio in Papiā nō est valde in vsu: sed in *W. de
diolano* magis. fm *in* iōnē. *Wesue* est ex autoritate si-
li zacharie sicut *Rasio*. s. sic est fm *veritate* q̄d *Rasio*. cō-
posuit ipsam et describit eā in *it. alman. in. c. de* paraleli.
idem in li. diuisionū in eodē ca. vs. paraleli ait. cōfectio
anacardi q̄ est tria ca. paralellis et illa idē est in oībus vt
ista. supra etiā posuit *W. in* alia dēscriptio que potest
vocari p̄fectio sapientū: et illa apud nos est magis in vsu*

et illa que debet intelligi quando absolute profertur.
*W. H. g. id est acorus sicut dicitur est aliq̄ b. cogi. vt
dicit *Simon*. rasio loco huius habet ogi. q̄ idē est: et
certū. q̄ ipse rasio in li. diuisionū in eadē cōfectione lo-
co cogi habet acorus.*

*Alfice. i. assefende nō autem debet dicere alafice vt qui-
dam apothecarioz dicit. vide filanū super noie almā-
sorioz qui in predicta cōfectione habet assefende. et idem
est. s. sic assefende magis conuenit in ista egritudine q̄
alafice id est thymus.*

*Aristologie simpliciter de rotunda intelligitur sicut
dicit circa inflans.*

*Caplia fm *W. dia.* nominat̄ eo q̄d primo in tapfo in-
flata inuenta fuit. arabes vero nō potētes dicere taplia. di-
cunt tēstria de qua *Zui. in. li. canonis* capitulū facit et di-
cit q̄d est gumma rute agrestis: ides in quarto canonis
in *fin. vj.* inquit de tēstria et eius cura hec est gūma ru-
te montane: et quādoq̄ sentitur in sapore cō sicut sapo-
r albedū dū id est osimi fuitalis sicut citari: id est meli-
se. gēnis su per quinzū *Buice* exponit quod taplia est
callia lignea. *Rasio* in predicta cōfectione loco taplie. h̄z
setarangi. tu vero vide quod *Wesue* habet taplie id est
gūmi rute agrestis: vt dicit *Zuicē. fm *Simonē** Januen-
sem taplia ex autoritate halliabbatis est ruta siluestris
sive becur: et *Rasio* habet setaragi. id est lepidū sive h̄z
bedendū. q̄d idē est scidum circa inflans: taplia vsū
medicē cōpetit. per tres annos potest seruari. *pl. in. q̄t*
taplia ex genere ferule est folijs feniculi inani caule nec
excedente baculi longitudinē fermen quali ferule radice
cōdita que in casta la emittit et cōrū succoneo. cortice
et. fm *Sera*. taplia sive taffia est tantū sive gingion. et
q̄o est lepidū fm *W. dia.* meo tēpore in p̄dicta cōfectione in-
t̄ ponere loco taplie ruta siluestris que virtutē habet in
vibito vesicando illa vero dēscriptio que reperitur apud
cūndez *Rasim* in libro diuisionū habet taplie: vt habet
Wesue et fm *intentionem* ipsorum nō est differentia inter
setaragi et taplia: sive sit differentia sive non ruta sil-
uestris conuenit aut lepidum aut callia lignea.*

*Sinapis. s. vñialis que nigrum coloz et habet circa in
flans dicit. sinapis semē ponitur in medicinis et p̄ duos
annos potest seruari.*

*W. el anacardū sit et quodā fructu cōtūsdam arbo-
ris que pediculus cephantis apud quosdā vocatur. de
modo faciēdi mel anacardū reperitur apud bulcalim:
sed fm ipsūm apud nos nō pōt fieri: q̄ oportet habere
re anacardos recētes. sed q̄ anacardos recētes habere
nō possumus in nris partib. h̄c ostēdā facere vt docet
Sulicm placētū in ca. vj. de p̄fectionibus. alio vero tēpore
sic. *Acipe* anacardos et poncos in aceto et dimitte aff
W. el anacardū quod intrat in electuario de anacardis
et alijs cōfectionibus sic fit. tere sic diebus octo et co-
q̄ eos lēto igne et remoua acetū ad duna partea que co-
late cum limco pone ficem in medicina loco anacardi
et cū aceto pone h̄tūdem mellis et coḡ hec simul vsq̄ ad
spissitudinem. et hoc erit mel anacardum. et sic fit.*

*W. el apum. i. vñiale. W. dia. in ca. de meli. s. s. i. meli
s. dicit. meli. s. dicit. q̄ apes ipsam diligūt quasi apum
ameo. *Wesue* dicit q̄d predicta cōfectio datur in modū
granū lauri. granū vero lauri. *W. d. Zuicē* est granū adē
mel. et sicut auctana parua et cortex eius ad nigredinē
nem. *W. d. sicut* est notum omnibus.*

Lōfectio Diatriudinis in. c. de simia guttu-
ris. *R. anis seminis ap̄i ameos florū squi-
nati lilij celestis cinamomi amōi aristologie
lōge aluminis iamentū armel mirre cassie id
est cassie lignee liquiritie croci añ. aur. ij. tro-
ci. croci. magnetis seminis rosar añ. aur. iij.
costi cineris irundinis recentis ana. aur. ij.
spice amili añ. aur. j. galaz aur. j. s. cōfice cū
melle et fiat cōfectio.*

*Hec cōfectio apud nos nō est valde in vsu: tñ reperitur
apud*

apud apothecarios: descriptio vero ipsi reperit apud multos alios auctores. Jo. Sera. in suo antidotario habet vna descriptioe que est similis huic. Auic. in. v. ca. non. habet vna aliam que eadem est. Baliabas autem in p. practice inquit chabartici medicaminis assignatio est gutturis prodest doloibus est idem cum confectione diatruidinis. Alexander medicus in ca. de quinaria habet vnam aliam que eadem est. s. sic postq. ego aggregaui predicta confectionem apud auctores nominatos cu vna confectione qua descripti Sal. in tracta. vj. meimur que vocatur diabulifata. vidi quod dicitur eundem.

¶ Lilium celeste. i. reos. vt reperitur apud Auic. in. ij. cano. in ca. de reos. radix ipsius coepit vni medicine. Sal. in predicta confectione loco lilii celestis habet reos illic qd idem est. Baliabbas habet reos.